
fN ¡ 
| £ H GISTRO DE DECRETOS 

o ARNE PERÍODO 2020 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - NO 000385 f FéLIO 

LA PLATA, 18 FEB 2020 ( a 

—
 

—
 

—
 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el agente de la 

Secretaria de Políticas Publicas en Seguridad y Justicia, señor Guido Mariano FERRARINI, 

solicita Licencia Especial Sin Goce de Haberes, a partir del 10 de Febrero de 2020—y por el 

término de UN (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido en los 

Artículo 969 y 979 de la Ley 14.656. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo,- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Otorgar a partir del 10 de Febrero de 2020 y hasta el 9 de Febrero de 

2021, Licencia Especial Sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en los Artículo 

969 y 979 de la Ley 14.656, al agente de la Secretáría de Políticas Publicas en Seguridad y 

Justicia, señor Guido Mariano FERRARINI, DNI 27,384,726, legajo N9 16.611, quien reviste 

en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 02.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

_/ Dr. JUL101: AR GARRO 
I 

X Municipalida 
f 

u 

0303


